  花蓮縣德武國小108學年度第2學期行事曆2
	年月
	導護
	品德

核心素養
	星期
	日
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	重    要    行    事

法定課程：性別平等_4節、性侵害防治_2節、家庭教育_2節、家庭暴力防治_2節、環境教育_2節
必要宣導：生命教育、全民國防教育、交通安全(融入平時宣導或校外教學)、水域安全(融入平時宣導)、資訊教育(資訊業務)、書法教育(三~六年級各班)、衛生及健促宣導(融入朝會與課間活動)、品德教育(融入每週導護宣導品德核心價值)

	
	
	
	週次
	日        期
	

	2
	黃鈺惠
	負責盡責
	一
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	(24)教學準備日

(25)第二學期開學日、(全校校園消毒)、3-4節始業式、友善校園週、紫錐花反毒宣導(訓導)
(26) 校務會議SH150運動、餐後潔牙開始、晨間閱讀及朗讀開始(體育)

(28) 和平紀念日放假

	3
	周佳信
	負責盡責
	二
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	(2) 友善校園週，健促各類傳染病防制宣導(訓導)

(2-6)體適能前測

(4)IEP期初及特推會會議

(4)期初領域會議、性平委員會(婷婷、卡沃兒)
(6) 校園霸凌(訓導)外聘(無犯罪協會)
(6-20)行動閱讀車進校園(10:30-11-20開幕儀式)(愷庭)

	3
	卡沃兒
	負責盡責
	三
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	(9-13) 視力口腔宣導及健康體位測量、牙科巡診開始、全校塗氟(暫定)
(10)拍畢業照及(10-31日各班準備校刊資料)
(12) 班親會(訓導)
(13)校本-性別平等宣導2hr 、(訓導)

	3
	留婷婷
	負責盡責
	四
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	(16) 交通安全宣導(訓導)
(19)營養宣導(早上8:00-8:30)
(20) 行動閱讀車進校園(10:30-12:00閉幕儀式)
(20) 校本課程:探尋文化

	3
	黃彥瑜
	接納包容
	五
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	(23)健促-體位控制宣導(瑞婷)

(25)健促(潔牙技巧宣導)(校護)
(27)校本課程-交通安全

	3

4
	王巧玲
	接納包容
	六
	29
	30
	31
	1
	2
	3
	4
	(30)生命教育宣導(訓導)
(30) 畢業生名冊上傳、(教務)
(31) 校長抽檢習作
(2-3)兒童節、民族掃墓節放假
(1)校刊截止日 

	4
	余瑞婷
	接納包容
	七
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	(6) 健促-菸、酒、檳榔、愛滋毒品防制宣導 (校護)

(10) 校本-家暴防治10-11
(10)校本:(身心障礙宣導體驗)11-12點玉東國中馬社工

	4
	林愷庭
	接納包容
	八
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	(13) 一氧化碳宣導(總務)
(17) 校本課程:愛的關懷-

	4
	曾捷弘
	團隊合作
	九
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	(20)資訊教育宣導(大衛)

(20-24) 健促-視力保健(校護)
(21) 校長作業抽查
(24) 性侵害及性騷擾防治（勵馨基金會-）/2hr訓導接洽

	4

5
	黃大衛
	團隊合作
	十
	26
	27
	28
	29
	30
	1
	2
	(27)水域安全宣導(體育)

(27-1) 習作抽查週
(29)課發會1(書版本討論)
(30-1) 期中考

	5
	黃鈺惠
	團隊合作
	十一
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	(4)衛生教育宣導(校護)

(4-8) 小一新生報到日(教務)

(5)教學正常化視導(10:00-10:40)
(5)複合式防災演練(總務)
(8)家長大會、 親職教育.健促議題、家庭教育、母親節慶祝活動

	.5
	周佳信
	團隊合作
	十二
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	(11) 游泳課程開始(六次)
(11) 國語模擬測驗、

(12) 數學模擬測驗、特教生涯轉銜會議

(14)校外教學
(13) 下午資訊研習春日國小(帶筆電)
(15) 學藝競賽-朗讀及說故事比賽(教務)

	5
	卡沃兒
	誠實信用
	十三
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	(18) 健促-正確用藥、全民健保宣導(校護)
(20)特推會

(22)跳繩比賽 (捷弘)

	5
	留婷婷
	誠實信用
	十四
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	(25)環境教育宣導(巧玲)
(25-29)能源教育週
(29) 法治教育-模範生選舉(訓導)

	5

6
	黃彥瑜
	誠實信用
	十五
	31
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	(3) 特教-身障校園宣導
(2) 學力檢測
(5) 校本課程-性別平等教育/2hr(訓導)上午
(5)秋野忙劇團 (下午2:00-3:30) 0972141647游小姐                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

	6
	王巧玲
	誠實信用
	十六
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	(8) 時事宣導

(9)校長作業抽查
(12) 校本課程-阿美族歌謠及野菜之寶

	6
	余瑞婷
	自主自律
	十七
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	(15)租稅宣導(訓導)

(15-19)體適能後測(體育)

(17)畢業班班親會(6年級導師)

(15-19)擬訂畢業典禮計畫(教導)
(19) 校本課程-藝術創作-畫我苓雅部落
(20) 補行上課、26日星期五彈性假，特教期末IEP會議

	6
	林愷庭
	自主自律
	十八
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	(22)生命教育

(23)家長代表大會

(24)期末領域會議.期末課發會

(22-26) 習作抽查週(教導)

(23-24) 畢業考
(25-26) 端午節連假

	6

7
	曾捷弘
	自主自律
	十九
	28
	29
	30
	1
	2
	3
	4
	(29)居家衛生宣導(校護)
(30) 校長作業抽查
(1) 畢業典禮預演 1(第一、二節)
(2)畢業典禮預演 2(早自修、第一節)
(3) 畢業典禮

	7
	黃大衛
	自主自律
	二十
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	(6)時事宣導(訓導)

(7-8) 期末考
(9)晚上文康活動
(10) 校本課程-藝術創作-畫我苓雅部落

	7
	黃鈺惠
	關懷行善
	二十一
	12
	13
	14
	15
	
	
	
	(13)校園整理

(14) 休業式、暑假生活安全宣導
(15) 暑假開始


附註:1.參考花蓮縣107學年度國民中小學行事曆。
       2.依照德武國小108學年度課程計畫編排。

	花蓮縣德武國小108學年度第2學期週三進修

	108
	週次
	品德核心素養
	導護
	週  三  進  修
	講 師
	地點

	
	
	
	
	
	
	

	2/26
	ㄧ
	負責盡責
	黃鈺惠
	期初校務會議
	
	德武

	3/4
	二
	負責盡責
	周佳信
	領域會議‧性平委員會
	婷婷.卡沃兒
	德武

	3/4
	二
	負責盡責
	留婷婷
	十二年國教校訂課程與特色課程研擬暨課程評鑑工作坊(3)
	楊政修校長
	松浦

	3/11
	三
	接納包容
	黃彥瑜
	社會場或新唐人-漢字教學
	
	松浦

	3/18
	四
	接納包容
	王巧玲
	課綱:社會場或十二年國教素養導向教學命題與分析(國小英語場)
	盧貞穎老師
	松浦

	3/25
	五
	接納包容
	余瑞婷
	十二年國教素養導向教學之個人化學習與差異化教學(3)
	
	松浦

中城

	4/1
	六
	接納包容
	林愷婷
	十二年國教素養導向閱讀理解素養導向教學之閱讀理解素養導向教學(2)
	謝秀芳老師
	松浦

	4/8
	七
	團隊合作
	曾捷弘
	身教式閱讀訂期輔導暨增能研習(2)
	黃義峰老師
	松浦

	4/15
	八
	團隊合作
	黃大衛
	十二年國教素養導向閱讀理解素養導向教學之閱讀理解素養導向教學(3)
	謝秀芳老師
	松浦

	4/22
	九
	團隊合作
	黃鈺惠
	家庭訪視
	
	德武

	4/29
	十
	團隊合作
	周佳信
	十二年國教素養導向教學之個人化學習與差異化教學(4)
	
	松浦

	5/6
	十一
	  誠實信用
	卡沃兒
	十二年國教素養導向閱讀理解素養導向教學之閱讀理解素養導向教學(4)
	謝秀芳老師
	松浦

	5/13
	十二
	誠實信用
	留婷婷
	十二年國教校訂課程與特色課程研擬暨課程評鑑工作坊(4)資訊研習(大衛級各班導師參加帶筆電)
	楊政修校長
	春日

	5/20
	十三
	誠實信用
	黃彥瑜
	教科書評選會議
	留婷婷
	德武

	5/27
	十四
	誠實信用
	王巧玲
	十二年國教校訂課程與特色課程研擬暨課程評鑑工作坊(2)
	楊政修校長
	松浦

	6/3
	十五
	自主自律
	余瑞婷
	烏克麗麗研習
	余榮康老師
	德武

	6/10
	十六
	自主自律
	林愷婷
	
	
	

	6/17
	十七
	自主自律
	曾捷弘
	畢業班班親會
	6年級導師
	德武

	6/24
	十八
	自主自律
	黃大衛
	期末課發會
	婷婷.鈺惠
	德武

	7/1
	十九
	
	
	
	
	

	7/8
	二十
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